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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa połączeń sieciowych dla Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”. 

 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści 

SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 

i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośba o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące OPZ: 

Oddanie usług wg OPZ zaplanowane jest w poniższych lokalizacjach: 

- Piła, ul. Dzieci Polskich 26, 

- Konin, ul. Aleje 1 Maja 7, 

- Kalisz, ul. Kolegialna 4, 

- Leszno, Plac Kościuszki 4 

Proszę o szczegółowe informacje gdzie dokładnie maja zostać oddane usługi  (lokalizacja 

pomieszczenia, piętro, nr pokoju itp.) oraz czy Zamawiający udostępni Wykonawcy 

kanalizację, szachty itp. oraz trasy poprowadzenia okablowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający na realizację zadania budowy łączy udostępni wszystkie obszary kanalizacji, 

szachtów i tras kablowych będących w jego zarządzaniu pod danym adresem.  

Oddanie usług wg OPZ zaplanowane jest w poniższych lokalizacjach: 

− Piła, ul. Dzieci Polskich 26, (lokalizacja: II piętro, pomieszczenie nr 222, oznaczenie 

w inwentaryzacji 26 – serwerownia), 

− Konin, ul. Aleje 1 Maja 7, (lokalizacja: I piętro, pom. nr 203 – serwerownia), 

− Kalisz, ul. Kolegialna 4, (lokalizacja: Parter, pomieszczenie nr 3 – Serwerownia), 

− Leszno, Plac Kościuszki 4, (lokalizacja: bud. A, I piętro, pomieszczenie 121 – 

serwerownia). 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SIWZ.  
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Pytanie nr 2: 

Prosimy o sprecyzowanie w której warstwie w modelu OSI Zamawiający wymaga 

dostarczenia usługi połączeń sieciowych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia usługi połączeń sieciowych w drugiej warstwie modelu 

ISO/OSI z uwzględnieniem możliwości tworzenia wirtualnych sieci VLAN zgodnie 

ze standardem IEEE 802.1q. 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy łącza do poszczególnych oddziałów po stronie centrali (Poznań ul. Niepodległości 16/18) 

mają być oddane do użytku na jednym fizycznym porcie (interfejsie) czy każda relacja na 

osobnym fizycznym porcie (interfejsie)? 

 

Odpowiedź: 

Łącza do poszczególnych oddziałów po stronie centrali (Poznań, al. Niepodległości 16/18) 

mają być oddane do użytku na osobnych fizycznie portach (interfejsach) dla każdej 

z wymienionych relacji. 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy port w centrali (Poznań ul. Niepodległości 16/18) powinien mieć przepustowość równą 

sumie portów w oddziałach czy mieć taką samą przepustowość co pojedynczy port 

w oddziałach? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami w SIWZ, dostarczone rozwiązanie powinno zapewnić przepustowość 

między Centralą a każdym z Oddziałów na poziomie zadeklarowanym przez Wykonawcę.  

W skrajnym przypadku może dojść do wykorzystania sumarycznej przepustowości, którą 

Wykonawca powinien również zapewnić na porcie "zbiorczym" w centrali. 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SIWZ 

 

 

Pytanie nr 5: 

Jak Zamawiający będzie sprawdzał przepustowość łącza udostępnioną przez Wykonawcę 

jeżeli wymagana gwarantowana przepustowość dla każdego z wariantów jest tak sama 

i wynosi 2Mbps? W takim przypadku Zamawiający nie ma realnej możliwości sprawdzenia 

deklarowanej przepustowości łącza z uwagi, że nie jest ona gwarantowana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdziale XVI ust. 1 pkt 1 oraz załącznika nr 1 do SIWZ 

i załącznika nr 3 do SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Wymagana przepustowość na pojedynczym łączu LD: między każdym z Oddziałów 

a Centralą to 30 Mb/s w obu kierunkach. 

2. Przepustowość na łączu LD:  

− przepustowość na łączu LD: między każdym z oddziałów a centralą 30Mb/s w obu 

kierunkach – 0 pkt 

− przepustowość na łączu LD: między każdym z oddziałów a centralą 35Mb/s w obu 

kierunkach – 10 pkt 
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− przepustowość na łączu LD: między każdym z oddziałów a centralą 40Mb/s w obu 

kierunkach – 20 pkt 

− przepustowość na łączu LD: między każdym z oddziałów a centralą 45Mb/s w obu 

kierunkach – 30 pkt 

− przepustowość na łączu LD: między każdym z oddziałów a centralą 50Mb/s 

(i więcej) w obu kierunkach – 40 pkt  

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SIWZ oraz załącznika nr 3 do SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Zgodnie z Cz. XIX pkt 1 ppkt 10) SIWZ, za termin zapłaty wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, 

że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią 

orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), 

w myśl których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa 

się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia 

rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Zamawiający w Cz. XIX pkt 1 ppkt 14) SIWZ zastrzega możliwość wypowiedzenia 

poszczególnych łączy z 30-dniowym okresem wypowiedzenia. Wykonawca zwraca uwagę, 

że z zasady umowy w zamówieniach publicznych są zawierane na czas oznaczony, 

a świadczenie wykonawcy winno być tożsame ze świadczeniem określonym w składanej przez 

niego ofercie. Wszelkie zapisy zezwalające na rozwiązanie umowy mogą spowodować, że 

projekt dla Wykonawcy stanie się nierentowny. Wykonawca chcąc zrealizować zamówienie 

musi ponieść koszty, które są wkalkulowane w miesięczne opłaty abonamentowe i rozłożone 

na wszystkie miesiące trwania umowy, zatem każda możliwość wcześniejszego rozwiązania 

umowy rodzi ryzyko nierentowności projektu. Czy wobec powyższego Zamawiający wykreśli 

powyższy zapis z treści wzoru umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.  

 

 

Pytanie nr 8: 

Zamawiający w Cz. XIX pkt 1 ppkt 15) SIWZ zastrzega możliwość wypowiedzenia umowy 

z tytułu nienależytego wykonania umowy. Wykonawca wnosi o dopuszczenie wprowadzenia 

w zapisach umowy terminu, w jakim Wykonawca będzie mógł się ustosunkować do zarzutów 

i odpowiedzieć na nie dokonaniem niezbędnych czynności czy też potwierdzeniem 

niewłaściwego czy też nieterminowego ich wykonania. Prosimy o dopisanie zdania: 

"Wypowiedzenie Umowy może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu 

(nie krótszego niż 7 dni ) wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego w pisemnym 

wezwaniu do wykonania lub należytego wykonania Umowy". 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ. W rozdziale XIX ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
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„15) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wypowiedzenia umowy w trakcie jej 

obowiązywania z terminem wypowiedzenia 30 dni w związku z 

a) nienależytym wykonywaniem umowy przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem, 

że wypowiedzenie może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu 

(nie krótszego niż 7 dni) wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego 

w pisemnym wezwaniu do wykonania lub należytego wykonania umowy, 

b) istotnej zmiany stanu faktycznego po stronie Zamawiającego czyniącej dalsze 

wykonywanie umowy bezpodstawnym. 

Wypowiedzenie winno być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności;”. 

 

 

 

Pytanie nr 9: 

Zamawiający w Cz. XIX pkt 1 ppkt 20) SIWZ zastrzega sobie prawo dochodzenia 

odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Wykonawca 

zwraca uwagę, że jest w stanie ponieść koszty rzeczywistych strat jakie poniósł Zamawiający, 

czyli faktycznych wydatków poniesionych przez Zamawiającego, nie może natomiast ponosić 

odpowiedzialności za wszystkie korzyści jakie mógł utracić Zamawiający. Ponoszenie przez 

Wykonawcę takich kosztów może spowodować nierentowność projektu, a dla Wykonawcy 

może stać się bezpodstawnym wzbogaceniem. Czy wobec powyższego Zamawiający uzupełni 

zapis powyższego paragrafu poprzez dodanie zdania: "(...) do wysokości rzeczywiście 

poniesionej szkody"?    

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ. W rozdziale XIX ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) w przypadku, gdy wysokość zastrzeżonych kar nie pokryje rzeczywiście poniesionej 

szkody, Strony mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na ogólnych zasadach 

Kodeksu Cywilnego, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody;”. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Zamawiający w Cz. XIX pkt 1 ppkt 21) SIWZ wymaga zgody na potrącanie kar umownych 

z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne winny 

być dochodzone po uprzednio przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast 

nieprawidłowości dotyczące płatności zawsze są regulowane fakturami korygującymi lub też 

notami księgowymi po rozpatrzeniu złożonej reklamacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

zmianę umowy poprzez dodanie zapisu o tym, że kary umowne będą naliczane po 

zakończeniu procedury reklamacyjnej, poprzez wystawianie not księgowych lub faktur 

korygujących, przy czym postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą 

prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji 

i Cyfryzacji w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych z dnia 24 lutego 2014r. (Dz. U. 

z 2014r. poz. 284)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają: 

1. załącznik nr 1 do SIWZ, który zostaje zamieszczony na stronie internetowej pod 

nazwą: „Załącznik nr 1 do SIWZ – zmodyfikowany formularz ofertowy”, 

2. załącznik nr 3 do SIWZ, który zostaje zamieszczony na stronie internetowej pod 

nazwą: „Załącznik nr 3 do SIWZ – zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia”. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie uległy zmianie.  

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

Dyrektor Generalny 

 

(-) Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


